Descripcion

UNITED
CAPITAL

MIEMERC DE LA BVRD

Resultado por instrumentos financieros
A valor Razonable
A valor razonable - Instrumentos financieros derivados

A costo Amortizado

Total resultados por instrumentos financieros

Ingresos por servicios:

Ingresos por administracion de cartera
Ingresos por custodia de valores
Ingresos por asesorias financieras

Otros Ingresos por servicios

Total Ingresos por servicios

Resultado por intermediacion

Comisiones por operaciones bursatiles y Extrabursatiles
Gastos por comisiones y servicios

Otras Comisiones

Total Resultados por intermediacion

Gastos por financiamiento

Gastos por financiamientos por Instrumentos financieros emitidos
Gastos por financiamientos con entidades de intermediacion financiera

Gastos por arrendamientos

Total, gastos financieros

Gastos de administracion y Comercializacion
Otros resultados

Reajuste y diferencia de cambio

Resultado de inversiones en sociedades

Otros ingresos (Gastos)

Operaciones descontinuadas (neto)

Total otros resultados

Resultado antes del impuesto sobre la renta

Impuesto sobre la renta

UTILIDAD DEL EJERCICIO

UC-United Capital, Puesto De Bolsa, S.A
ESTADO DE RESULTADOS
AL : 31/01/2022

(Expresado en DOP )

Acumulado al
31/01/2022

172,984,367.92
-1,459,860.35
-21,339,254.72

Pag. 1

Acumulado al
31/12/2021

2,171,618,343.34
-21,544,317.74
-176,879,398.92

150,185,252.85

1,973,194,626.68

0.00 291,881.23

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 291,881.23
292,457.15 6,864,762.11
-2,194,530.59 -60,101,312.90
0.00 0.00
-1,902,073.44 -53,236,550.79

-15,499,999.97
-14,511,943.24
-1,367,199.77

-182,495,983.62
-128,988,217.61
-16,108,511.81

-31,379,142.98

-327,592,713.04

-25,904,348.70

-428,528,057.89

-30,976,726.11
0.00
-107,662.94
0.00

-25,130,938.76
142.28
240,571.27
0.00

-30,869,063.17

-25,371,367.75

60,130,624.56
0.00

1,138,757,818.44
595,439.45

60,130,624.56

1,138,162,378.99
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